ראה הצדיק, שהיהודי מתעקש ועומד בשלו, והציע לו את העסק הבא: "אם תואיל למלא את בקשתי, הריני מבטיח לך מקום בגן עדן על ידי". כששמע היהודי את ההבטחה נשברה

#### בברכת שבת שלום וחג שמח

הרב אליהו חיים פנחס,

רב ק"ק "עין חמד"- מבשרת ציון.

העלון מוקדש להצלחת ציון ומאיר אברהם ובני משפחתם

זיווג הגון, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה הי"ו

י"ז תשרי תשע"א 25/09/2010

#### שבת חוה"מ סכות

הפטרה: "רני ושמחי"- זכריה פרק ב'

ש. חורף כניסה יציאה ר"ת
ירושלים 16:58 18:09 18:51
ת. אביב 17:13 18:11 18:48
חיפה 17:04 18:10 18:49
ב. שבע 17:15 18:11 18:50

# שואל ומשיב בהלכה – הלכות אבל בחגים

האם מותר לאבל תוך שבעה להשתתף בשמחת בית-השואבה?

83375 מְבַשְׂרֵת צִיּוֹן. מְקוּד 90805 <b>לְשִׁאלוֹת בְּהִלְכָה:</b> נָא לְפָנוֹת לְרַב אֲלֵיהֶוּ חַיִּים פְּנַחְסִי בְּטל" 054-7646633
--- -- ---

**הרב יוסף משה עדס זצ"ל:** נולד ב-כ' תשרי ה'תרפ"ד (1923). מגדולי חכמי ארם צובא בירושלים, ואחד מגדולי מרביצי התורה שבדורנו. בצעירותו למד בישיבת "פורת יוסף". לאחר פטירת אביו קרא לו רבי עזרא עטיה ואמר לו שמעתה הוא יהיה לו לאב. מסר שיעורים בישיבת "פורת יוסף". זכה להעמיד תלמידים רבים במשך ארבעים שנה.

הוא בעצמו אסף כספים וחלקם לעניים הגונים בני תורה שהכיר אישית. סייע בהקמת משפחות רבות, הן בשידוך והן בסיוע כלכלי. השיא עשרות בחורים יתומים. דאג לכל מחסורם ואף ליווה אותם לחופה כאב. השכין "שלוש בית" בבתיים רבים וגמל חסד של אמת עם נפטרים (בטהרה, הלבשת תכריכיםם וקבורתם). נפטר בערב שבת קודש, י"ט תשרי ה'תשנ"ג (1992). חי 69 שנים בדיוק! ציונו בהר המנוחות "גבעת שאלו" שבירושלים.

**אביו:** ר' יעקב חי. **בניו:** ר' יעקב חי (ראש כולל "מעלות יוסף") ור' אהרון שמעון.
**מרבתינו:** ר' יהודה צדקה, ר' משה עדס (דודו) ור' עזרא עטיה (ראש ישיבת "פורת יוסף").
**חברותיו:** ר' ציון בן אבא שאלו, ר' ציון לוי ומרן ר' עובדיה יוסף שליט"א.